
111Objeto : SUELDOS

               8.404.326.000

       137

PRESIDENTE
GERENTE GENERAL
GERENTE
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
OFICIAL
OFICIAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCION
OFICIAL
OFICIAL
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
AUXILIAR TECNICO
AUXILIAR TECNICO
ASISTENTE TECNICO
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR SE SERVICIOS

D E S C R I P C I O N

K01
K02
K03
K04
K05
K06
K07
K08
K09
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28

Categ.

         1
         1
         8
         2
         3
         1
         1
         1
         5
         2
         7
         3
         9
         2
         5
         2
         3
         4
         9
         5
         8
         6
         7
        12
         9
         6
         8
         7

Cargos/Hs.

          13.000.000
          10.200.000
          10.000.000
           8.649.700
           8.408.800
           8.292.700
           7.988.800
           7.647.000
           7.148.800
           6.904.600
           6.584.100
           6.383.700
           6.158.200
           5.849.700
           5.595.900
           5.335.200
           5.164.400
           5.090.200
           4.898.200
           4.580.900
           4.210.800
           3.922.400
           3.673.200
           3.495.900
           3.247.000
           2.979.400
           2.557.900
           2.121.600

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 04 FONDO GANADERO

          13.000.000
          10.200.000
          80.000.000
          17.299.400
          25.226.400
           8.292.700
           7.988.800
           7.647.000

          35.744.000
          13.809.200
          46.088.700
          19.151.100
          55.423.800
          11.699.400
          27.979.500
          10.670.400
          15.493.200
          20.360.800
          44.083.800
          22.904.500
          33.686.400
          23.534.400
          25.712.400
          41.950.800
          29.223.000
          17.876.400
          20.463.200
          14.851.200

         700.360.500

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     1Página: 
Fecha:

Hora:

24/01/2017

14:35:20



112Objeto : DIETAS

                 267.600.000

         2

MIEMBRO DEL COMITE

D E S C R I P C I O N

R14

Categ.

         2

Cargos/Hs.

          11.150.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 04 FONDO GANADERO

          22.300.000

          22.300.000

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     2Página: 
Fecha:

Hora:

24/01/2017

14:35:20



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 380.486.640

        12

PRESIDENTE
MIEMBROS DEL CONSEJO
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

R01
R02
R03

Categ.

         1
         2
         9

Cargos/Hs.

           4.093.655
           2.774.200
           2.451.685

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 04 FONDO GANADERO

           4.093.655
           5.548.400

          22.065.165

          31.707.220

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     3Página: 
Fecha:

Hora:

24/01/2017

14:35:20


