



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**  
**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**

Página: 1  
Fecha: 24/01/2017  
Hora: 14:35:20

**EJERCICIO FISCAL 2017**

**27 - 04 FONDO GANADERO**

**Objeto : 111 SUELDOS**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENTE	K01	1	13.000.000	13.000.000
GERENTE GENERAL	K02	1	10.200.000	10.200.000
GERENTE	K03	8	10.000.000	80.000.000
ASESOR	K04	2	8.649.700	17.299.400
JEFE DE DEPARTAMENTO	K05	3	8.408.800	25.226.400
JEFE DE DEPARTAMENTO	K06	1	8.292.700	8.292.700
OFICIAL	K07	1	7.988.800	7.988.800
OFICIAL	K08	1	7.647.000	7.647.000
JEFE DE DEPARTAMENTO	K09	5	7.148.800	35.744.000
PROFESIONAL I	K10	2	6.904.600	13.809.200
JEFE DE SECCION	K11	7	6.584.100	46.088.700
JEFE DE SECCION	K12	3	6.383.700	19.151.100
JEFE DE SECCION	K13	9	6.158.200	55.423.800
JEFE DE SECCION	K14	2	5.849.700	11.699.400
OFICIAL	K15	5	5.595.900	27.979.500
OFICIAL	K16	2	5.335.200	10.670.400
PROFESIONAL I	K17	3	5.164.400	15.493.200
PROFESIONAL I	K18	4	5.090.200	20.360.800
PROFESIONAL II	K19	9	4.898.200	44.083.800
PROFESIONAL II	K20	5	4.580.900	22.904.500
PROFESIONAL II	K21	8	4.210.800	33.686.400
AUXILIAR TECNICO	K22	6	3.922.400	23.534.400
AUXILIAR TECNICO	K23	7	3.673.200	25.712.400
ASISTENTE TECNICO	K24	12	3.495.900	41.950.800
AUXILIAR	K25	9	3.247.000	29.223.000
AUXILIAR	K26	6	2.979.400	17.876.400
AUXILIAR DE SERVICIOS	K27	8	2.557.900	20.463.200
AUXILIAR SE SERVICIOS	K28	7	2.121.600	14.851.200
<b>Total de Cargos</b>		<b>137</b>		
<b>Total Asignación Mensual</b>			<b>700.360.500</b>	
<b>Total Asignación Anual</b>				<b>8.404.326.000</b>

---



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**  
**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**  
**27 - 04 FONDO GANADERO**

Objeto : 112 DIETAS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
MIEMBRO DEL COMITE	R14	2	11.150.000	22.300.000
<b>Total de Cargos</b>		<b>2</b>		<b>22.300.000</b>
<b>Total Asignación Mensual</b>				<b>267.600.000</b>
<b>Total Asignación Anual</b>				



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**  
**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**  
**27 - 04 FONDO GANADERO**

Objeto : 113      **GASTOS DE REPRESENTACIÓN**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENTE	R01	1	4.093.655	4.093.655
MIEMBROS DEL CONSEJO	R02	2	2.774.200	5.548.400
DIRECTOR	R03	9	2.451.685	22.065.165
<b>Total de Cargos</b>	<b>12</b>			
<b>Total Asignación Mensual</b>	<b>31.707.220</b>			
<b>Total Asignación Anual</b>	<b>380.486.640</b>			